Dicitur.

I

habeat xlvi. d. de iudeis. Vigor in illi constitutis reuocat est pnm p̄triam
sueridne qm̄ sit pp̄ & nō reuocat p̄n p̄ma qdā q̄ postea i. t̄riū emana-

uerunt qnt ad quosca cas.

ut ex declitis auḡt. Iohes

expte et c. vlt̄ compellitur

in imp̄dī casibz & similibus

relaxauit sui cā rōali suple-

anathema sic. i. ex iacetur.

q̄ nō est iste canō late s̄nīe.

s̄ ferende. corrupta uſcā.

De isto m̄ notavit. h. lxx

xiiij. d. qd̄ qd̄ qd̄ tenetur

portare h̄icū clicalē & viue

clicalē. et qd̄ paciens eū

iadit i canonem. Ego aut̄

credo qd̄ in h̄icū standūe

s̄ sueridini regnūs p̄isi?

n. h̄. auḡati clici de foro s̄nt

occasib. ec̄ q̄ ad multa vñm̄

p̄uilegio clicali s̄ n̄ q̄ ad or-

dines post mod sustinendos

casibz unus est si

uſcā cōnſtituta vñſic optinēdi se fecit militē. Talis

nō tenet portare consūta aut h̄icū clicalē ex de-

cl. vni. c. vlt̄io. Si m̄ dimissa miliaa itū redit;

ad clacū. gaudet p̄uilio clicali. Si auctor ep̄i h̄ faceret. aut ad religioē

misere. al. nō sic ep̄o. exēcuit seuia. simple ex offō. p̄nta recepit offm̄ occidēdi

l̄m̄ualandi. dempnatos a iudice uel torqueundi nos. p̄ offm̄ aduocatis

i causis c̄riminalibz. ex offō dico q̄ si q̄s ex ira l̄ ex impetu & nō ex offō aliq̄

occidit ul̄ mutalauerit n̄ pp̄ h̄ p̄uilegii clacle amittet. & si s̄ apostolus

h̄ fecit. aut si i offō talia fecerit nō dimissa tonsura ul̄ h̄icū clicali n̄

tūo. dem̄ cū ē monit' ab ep̄o se corrigē noll̄. & a talibz desistē ut ex dese.

ex. In audiā. cantit. n. si nullo m̄ wlc. Q̄d̄ quom̄ de h̄. stare p̄t. L.

Ex mod de h̄. stare p̄t. Uno m̄ si sic agit publicē sic contrahit. sic. st.

& stir sic sit layc si uidit i exercitū et talliae & sustin; aha honera lai-

Si q̄s dericus comā relaxauit anatha
R sit. Quid si talis ul̄ & acolit̄ accepit ux-
orem. Vr̄ qd̄ ad huc tenet deferre coro-
nam cantare i et̄ca & dicat viue xx
xiij. d. Si q̄s u. xiij. q. u. Quia ex e. c. i.
& ita plane sentit. h̄. Si alii uclla. t̄ &
Jo. & eoz sequaces distiḡt ut t̄nsiuit
ad actum pr̄suis. ſruū. puta duxit ux-
orem corruptā l̄ fām. l̄ forte. se fecit
militē ul̄ exercuit seuia ul̄ simile & t̄
mor denudatur dī p̄uilegio et̄ca dig-
ratis. ut d. l. xxxiii. Q̄d̄ qd̄. Si aut̄ nō
t̄nsiuit ad actum pr̄suis. ſruū puta q̄
similē amblat in h̄icū laicalli. uſcā &
duxit uxore s̄ vñinem tūc dī viuere
clicalē. Sicut dicit h̄. & tenet portare
coronā. ex. e. c. i. & d. xxx. u. Si atim.
et h̄ vñm est n̄ i cbz

ip̄e nullo m̄ wlc re-

ul̄ cōnſtituta vñſic optinēdi se fecit militē. Talis

nō tenet portare consūta aut h̄icū clicalē ex de-

cl. vni. c. vlt̄io. Si m̄ dimissa miliaa itū redit;

ad clacū. gaudet p̄uilio clicali. Si auctor ep̄i h̄ faceret. aut ad religioē

misere. al. nō sic ep̄o. exēcuit seuia. simple ex offō. p̄nta recepit offm̄ occidēdi

l̄m̄ualandi. dempnatos a iudice uel torqueundi nos. p̄ offm̄ aduocatis

i causis c̄riminalibz. ex offō dico q̄ si q̄s ex ira l̄ ex impetu & nō ex offō aliq̄

occidit ul̄ mutalauerit n̄ pp̄ h̄ p̄uilegii clacle amittet. & si s̄ apostolus

h̄ fecit. aut si i offō talia fecerit nō dimissa tonsura ul̄ h̄icū clicali n̄

tūo. dem̄ cū ē monit' ab ep̄o se corrigē noll̄. & a talibz desistē ut ex dese.

ex. In audiā. cantit. n. si nullo m̄ wlc. Q̄d̄ quom̄ de h̄. stare p̄t. L.

Ex mod de h̄. stare p̄t. Uno m̄ si sic agit publicē sic contrahit. sic. st.

& stir sic sit layc si uidit i exercitū et talliae & sustin; aha honera lai-

calia. Alio in si admonit' fuit. tao qd se corrigat nec mult se corrigere nec ab apostol' recede. Tm si conuenit coram ecclesia inde p'lt ex capit de foro scelari aut al' sitet i' uine coram plato qd no wlt vniue dicale. aut retine p'uleg. dicale. Nec est. ex de fo. Si diligenter. v de qd dicas p'ulio dicale remanent in dicatu. Seis de illis q apostolant qui fco renuicare possunt sic p' i quibz casibz sup' dcs. sii scandal.

tine p'uleg' dicale. ali' si no p' ferre sii scandalo uxoris qd i' clie si no ht b'ficiu' ecclastici qd tuc omni m d' portare ex dedi. vui. Johs. Terc' est cu' iusta ca' timoris

exig' consura l' h' cu' t'is fori. ex de vi' & ho' cl. & vif. clici ex qd met' ca'

qd dicas. si uelit gaude p'ulio dicali te' ferre consuraz & h'cum dicale. Credo cu' qd si solu' m p' scandalu' uxoris dimitt' consuraz du' cu' al' vnu' at dicale. no amitt' p'uliu' dicale q'nt ad b'f' illi' amoris. Si qd si uelit gaude p'ulio dicali te' ab epo defend' consuraz. et h' qd iste no e' i culpa. Nec est. ex de sen. ex co. omittit. qd lo' i de mori t'oe illo' qui sunt i culpa. Et n'q' dicas uxor' apellend' est dimitt' negocia' aut consuraz aut h'cum dicale. Credo qd sic cu' h' consura & h'cusi' vitupiu' redund' ordin' dicali' cu' portant ab h' q' scelabz negocia' se i' miscent. ar. ex de di. v. Johs.

b'f'm ecca' suple qd solis dicas dari. v'ne. V' qd s' p'ymlo dicali assig' sit. g. n. i' pensio aliqui i' aliq' monastio l' a' b'f'm qd p' cl'a simplici ess; ei dicit. No opiteret qd p' i' h' cu' portar' coron'a. qd tuc cu' h' b'f'm dicale. Q' aut da' sunt i' clie oia de minoribz ordibz can'. Q' si qd i' sac' ordinibz sit ess' miles aut si q' feciss' de pdcs. apellend' ess' vniue dicale et q' cu' patet i' a'ctione. n' e' admonit' aplato se corrig' noll; iusta ca' timoris. Ide i' clie de aliis roabilibz cu' sp' qd e' posse aliqui dimitt' dicale q' aliq' sup' exp'sum' cu' at ex sola libidine ui'edi laicabit. et no' i' vali ca' dicale dimitt' mortal' peccat'. et si de h' startet ad sac'for' apelli deberet. diuinis officiis. Qm assidue dicas b'ficiatus resid' debeat i' ecca' l' prebenda aut horis.